Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -  а, телефон 95-2-99

ПРИКАЗ

от 31.07.2023 г. №18

«Об отчислении воспитанника из ДОУ»

На основании заявления родителей (законных представителей, опекунов),
Устава МБ ДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка», договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями,
опекунами), посещающего дошкольное учреждение, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 31 июля 2023 года из группы раннего дошкольного возраста (1-3 года)
МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» считать выбывшей
Петрову Варвару Александровну 04.01.2021 года рождения.

2. Делопроизводителю Шульженко Т.В. выдать все личные дела воспитанника
под роспись.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ВрИО заведующего Б
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

..<АГз р̂ 0ВсА А ^

B V d >i

А.И. Федорцова

С приказом ознакомлен;"-, л  г-л

З ' / . Р и / '  Шульженко Т.В.